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              Zainteresowani Wykonawcy

Dotyczy: postępowania o zamówieniu o wartości mniejszej niż 130.000,00 PLN lub wyłączonym 
spod stosowania przepisów ustawy – Prawo zamówień publicznych pn.:

Nadzór inwestorski nad realizacją zadania p.n.: „Budowa ekranów akustycznych 

w ciągu drogi ekspresowej S6 na odcinkach od km 332+553 do km 332+809 

(strona lewa) oraz od km 332+771 do km 333+087 (strona lewa) – okolice węzła 

Matarnia w m. Gdańsk” 
Do Zamawiającego wpłynęły zapytania o treści:

Pytanie 1

Wnosimy o podanie - czy podany termin realizacji jest terminem ostatecznym? Wykonawca 

Development Design SP. z o.o.- jako inspektor nadzoru inwestorskiego - kalkuluję koszt 

swojej oferty na podstawie podanej ilości miesięcy.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że podany termin w dokumentach przetargowych jest terminem 

szacowanym.

Pytanie 2

Wnosimy o podanie kwoty jaką zamawiający posiada w swoim budżecie na sfinansowanie 

usługi nadzoru inwestorskiego.

Odpowiedź

Zamawiający nie uważa za zasadne podanie kwoty jaką Zamawiający posiada w swoim 

budżecie na sfinansowanie usługi nadzoru inwestorskiego.

Pytanie 3

W celu sporządzenia rzetelnej kalkulacji wyceny oferty proszę o podanie ilości wymaganych 

wizyt inspektora/ inspektorów nadzoru na budowie w skali tygodnia.



Odpowiedź

Częstotliwość pobytów Inspektora Nadzoru w ciągu tygodnia powinna być dostosowana do 

rodzaju wykonywanych robót budowlanych tak aby wywiązał się z obowiązków nałożonych 

na Inspektora nadzoru inwestorskiego wynikających z prawa budowlanego oraz ustaleń 

opisanych w dokumentach przetargowych.

Pytanie 4

Czy zamawiający wymaga dysponowania inspektorami innych branż niż wskazane

w zapytaniu? 

Odpowiedź

Zamawiający nie wymaga dysponowania Inspektorami innych branż niż wskazane

w dokumentach przetargowych.

Pytanie 5

Czy umowa na RB zostały już podpisane?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że umowa na roboty nie została jeszcze podpisana z 
Wykonawcą.

  Z poważaniem

Karol Markowski

     Dyrektor Oddziału
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